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Resultados: Manga 1 Provisional Categoria: Interseries
Regata:
Fecha:
Juez:

 
Barco Rating Nº Vela Tripulacion Club Hora Llegada T.Real T.SegundosT.Compensado Puntos Clasificacion

A Class Orzas Rectas 1,006 ESP-87 Santiago Nieto C.A.N.D. Chipiona 14:08:23 0:26:23 1583 1573,56 1 1
A Class S Enrique Limon 1,027 ESP-21 Enrique Limon C.A.N.D. Chipiona 14:12:55 0:30:55 1855 1806,23 2 2
Nacra Infusion F18 0,988 ESP-793 Rafael Martín-Prat  - Eduardo Bueno C.A.N.D. Chipiona 14:12:01 0:30:01 1801 1822,87 3 3
A Class S Eduardo Gomez 1,034 ESP-133 Eduardo Gomez C.A.N.D. Chipiona 14:13:40 0:31:40 1900 1837,52 4 4
Hobie FX One Double 1,033 ESP-581 Juan Manuel Aldana - Miguel A.Yoldi C.A.N.D. Chipiona 14:13:51 0:31:51 1911 1849,95 5 5
Nacra Infusion F18 0,988 ESP-19 Jaime Hugo - Jose A. Gomez C.A.N.D. Chipiona 14:12:52 0:30:52 1852 1874,49 6 6
A Class Orzas Curvas 0,990 ESP-34 ESP-24Adolfo Martinez C.A.N.D. Chipiona 14:13:09 0:31:09 1869 1887,88 7 7
Nacra Inter 17 Solo Spinnaker 19m² 1,089 ESP-206 Carlos Sanz C.A.N.D. Chipiona 14:16:27 0:34:27 2067 1898,07 8 8
Hobie Tiger F18 0,988 ESP-2367 Eduardo Cardo - Uiso C.A.N.D. Chipiona 14:14:08 0:32:08 1928 1951,42 9 9
Hobie Wildcat F18 0,988 ESP-131 Antonio Limon - Pablo Crespo C.A.N.D. Chipiona 14:15:35 0:33:35 2015 2039,47 10 10
Hobie Tiger F18 0,988 ESP-26 Aristides de Alarcon - Jose Luis Isla C.A.N.D. Chipiona 14:21:28 0:39:28 2368 2396,76 11 11
Hobie FX One Cat Boat 1,057 ESP-5 Miguel A. Parrado C.A.N.D. Chipiona DNS DNS DNS DNS 16 12
Hobie Pacific 1,064 ESP-333 Ignacio Sauquillo - Alvaro Jimenez C.A.N.D. Chipiona DNS DNS DNS DNS 16 12
Hobie Tiger F18 0,988 ESP-2051 Jorge Paradela - Emilio Vierira C.A.N.D. Chipiona DNS DNS DNS DNS 16 12
Hobie FX One Cat Boat 1,057 ESP-402 David Martinez C.A.N.D. Chipiona DNS DNS DNS DNS 16 12
Hobie Tiger F18 0,988 ESP-2141 Nacho - Patricio Martos C.A.N.D. Chipiona DNC DNC DNC DNC 19 16
A Class Orzas Curvas 0,990 ESP-86 Pepe Franco C.A.N.D. Chipiona DNC DNC DNC DNC 19 16
Hobie FX One Cat Boat 1,057 ESP-541 Francisco Jose Garcia C.A.N.D. Chipiona DNC DNC DNC DNC 19 16

Fdo: El comité de regatas

4ª Prueba 25/1/14 13:42:00 15
Javier Mantas

VI Liga de Invierno 2013-2014: Trofeo Capitán Fantasma. Hora de Salida Nº Participantes
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Resultados: Manga 2 Provisional Categoria: Interseries
Regata:
Fecha:
Juez:

 
Barco Rating Nº Vela Tripulacion Club Hora Llegada T.Real T.SegundosT.Compensado Puntos Clasificacion

A Class Orzas Rectas 1,006 ESP-87 Santiago Nieto C.A.N.D. Chipiona 15:18:58 0:48:58 2938 2920,48 1 1
A Class S Eduardo Gomez 1,034 ESP-133 Eduardo Gomez C.A.N.D. Chipiona 15:27:31 0:57:31 3451 3337,52 2 2
Nacra Infusion F18 0,988 ESP-793 Rafael Martín-Prat  - Eduardo Bueno C.A.N.D. Chipiona 15:27:35 0:57:35 3455 3496,96 3 3
Nacra Infusion F18 0,988 ESP-19 Jaime Hugo - Jose A. Gomez C.A.N.D. Chipiona 15:27:41 0:57:41 3461 3503,04 4 4
A Class Orzas Curvas 0,990 ESP-34 ESP-24Adolfo Martinez C.A.N.D. Chipiona DNF DNF DNF DNF 16 5
Hobie Wildcat F18 0,988 ESP-131 Antonio Limon - Pablo Crespo C.A.N.D. Chipiona DNF DNF DNF DNF 16 5
Hobie FX One Double 1,033 ESP-581 Juan Manuel Aldana - Miguel A.Yoldi C.A.N.D. Chipiona DNF DNF DNF DNF 16 5
Hobie Tiger F18 0,988 ESP-26 Aristides de Alarcon - Jose Luis Isla C.A.N.D. Chipiona DNF DNF DNF DNF 16 5
Hobie FX One Cat Boat 1,057 ESP-5 Miguel A. Parrado C.A.N.D. Chipiona DNF DNF DNF DNF 16 5
Nacra Inter 17 Solo Spinnaker 19m² 1,089 ESP-206 Carlos Sanz C.A.N.D. Chipiona DNF DNF DNF DNF 16 5
Hobie Pacific 1,064 ESP-333 Ignacio Sauquillo - Alvaro Jimenez C.A.N.D. Chipiona DNF DNF DNF DNF 16 5
Hobie Tiger F18 0,988 ESP-2051 Jorge Paradela - Emilio Vierira C.A.N.D. Chipiona DNF DNF DNF DNF 16 5
A Class S Enrique Limon 1,027 ESP-21 Enrique Limon C.A.N.D. Chipiona DNF DNF DNF DNF 16 5
Hobie FX One Cat Boat 1,057 ESP-402 David Martinez C.A.N.D. Chipiona DNF DNF DNF DNF 16 5
Hobie Tiger F18 0,988 ESP-2367 Eduardo Cardo - Uiso C.A.N.D. Chipiona DNF DNF DNF DNF 16 5
Hobie Tiger F18 0,988 ESP-2141 Nacho - Patricio Martos C.A.N.D. Chipiona DNC DNC DNC DNC 19 16
A Class Orzas Curvas 0,990 ESP-86 Pepe Franco C.A.N.D. Chipiona DNC DNC DNC DNC 19 16
Hobie FX One Cat Boat 1,057 ESP-541 Francisco Jose Garcia C.A.N.D. Chipiona DNC DNC DNC DNC 19 16

Fdo: El comité de regatas

Javier Mantas

VI Liga de Invierno 2013-2014: Trofeo Capitán Fantasma. Hora de Salida Nº Participantes
4ª Prueba 25/1/14 14:30:00 15
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Regata: VI Liga de Invierno 2013-2014: Trofeo Capitán Fantasma.

Fecha: 4ª Prueba 25/1/14

Juez: Javier Mantas

Barco Rating Nº Vela Tripulacion Club mbre Barco / Patrocina PM1 PM2 PM3 PM4 D 1 Ptos Pos
A Class Orzas R 1,006 ESP-87 Santiago Nieto C.A.N.D. Chipiona  1 1 0 0 0 2 1
A Class S Edua 1,034 ESP-133 Eduardo Gomez C.A.N.D. Chipiona  4 2 0 0 0 6 2
Nacra Infusion F 0,988 ESP-793 Rafael Martín-Prat  - Eduardo Bueno C.A.N.D. Chipiona  3 3 0 0 0 6 2
Nacra Infusion F 0,988 ESP-19 Jaime Hugo - Jose A. Gomez C.A.N.D. Chipiona  6 4 0 0 0 10 4
A Class S Enriq 1,027 ESP-21 Enrique Limon C.A.N.D. Chipiona  2 16 0 0 0 18 5
Hobie FX One D 1,033 ESP-581 Juan Manuel Aldana - Miguel A.Yoldi C.A.N.D. Chipiona  5 16 0 0 0 21 6
A Class Orzas C 0,99 ESP-34 ESP-243 Adolfo Martinez C.A.N.D. Chipiona  7 16 0 0 0 23 7
Nacra Inter 17 S 1,089 ESP-206 Carlos Sanz C.A.N.D. Chipiona  8 16 0 0 0 24 8
Hobie Tiger F18 0,988 ESP-2367 Eduardo Cardo - Uiso C.A.N.D. Chipiona  9 16 0 0 0 25 9
Hobie Wildcat F 0,988 ESP-131 Antonio Limon - Pablo Crespo C.A.N.D. Chipiona  10 16 0 0 0 26 10
Hobie Tiger F18 0,988 ESP-26 Aristides de Alarcon - Jose Luis Isla C.A.N.D. Chipiona  11 16 0 0 0 27 11
Hobie Tiger F18 0,988 ESP-2051 Jorge Paradela - Emilio Vierira C.A.N.D. Chipiona  16 16 0 0 0 32 12
Hobie FX One C 1,057 ESP-5 Miguel A. Parrado C.A.N.D. Chipiona  16,5 16,5 0 0 0 33 13
Hobie Pacific 1,064 ESP-333 Ignacio Sauquillo - Alvaro Jimenez C.A.N.D. Chipiona  16,5 16,5 0 0 0 33 13
Hobie FX One C 1,057 ESP-402 David Martinez C.A.N.D. Chipiona  16,5 16,5 0 0 0 33 13
Hobie Tiger F18 0,988 ESP-2141 Nacho - Patricio Martos C.A.N.D. Chipiona  19 19 0 0 0 38 16
A Class Orzas C 0,99 ESP-86 Pepe Franco C.A.N.D. Chipiona  19 19 0 0 0 38 16
Hobie FX One C 1,057 ESP-541 Francisco Jose Garcia C.A.N.D. Chipiona  19 19 0 0 0 38 16

Fdo: El comité de regatas

CLASIFICACION FINAL POR PUNTOS Provisional


